АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019г.

с.Каратузское

№ 15-П

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Каратузского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Решением Каратузского сельского Совета депутатов от 14.03.2013г №16-59 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Каратузском сельсовете, аппарате избирательной комиссии Каратузского сельсовета», Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Каратузского сельсовета (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу:

· постановление от 10.04.2018г. №51-П «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Каратузского сельсовета, аппарате избирательной комиссии»;
· постановление от 03.10.2018г. №163-П «О внесении изменений в постановление от 10.04.2018г. №51-П «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Каратузского сельсовета, аппарате избирательной комиссии Каратузского сельсовета»».

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Каратузский Вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Каратузского сельсовета

А.М.Болмутенко

	Приложение

к постановлению
от 28.01.2019г. № 15-П

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Каратузского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Саар А.А.
Председатель комиссии
	Глава Каратузского сельсовета-глава администрации Каратузского сельсовета

	Болмутенко А.М.
Зам.председателя комисии
	Заместитель главы администрации Каратузского сельсовета

	Матвеева А.А. секретарь комиссии
	Ведущий специалист по правовым вопросам администрации Каратузского сельсовета

	Гречишкин С.Н.
	депутат Каратузского сельского Совета депутатов

	Блинцов Е.И. член комиссии
	депутат Каратузского сельского Совета депутатов

	Матвеев И.Н. член комиссии
	Ведущий инженер по охране труда.